
 

 

2020年 4月 22日 

各  位 

会社名 株式会社ベクトル 

代表者名 代表取締役 西江 肇司 

（コード番号：6058 東証第一部） 

問い合わせ先 経営管理本部長 後藤 洋介 

電話番号 03-5572-6080 

 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、これまで未定としておりました 2020年 2月期期末配当予想について、下記の通り修

正することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１．配当予想修正の理由等 

 当社は、株主の皆様に対する利益還元が経営の重要課題であるとの認識のもと、健全な財務

体質の維持や積極的な事業展開のための内部留保の充実等を勘案しつつ、連結配当性向 20％

を目安として期末配当による年１回の剰余金の配当を行うことを基本方針としております。 

 2020 年 2 月期期末配当予想をこれまで「未定」とさせていただいておりましたが、上記基

本方針に基づき、業績の状況等も踏まえて検討した結果、当期については、誠に遺憾ながら無

配とさせていただくことといたしました。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期に復配できるよう努めてまいります

ので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 １株当たり配当金 

第 2四半期末 期末 年間 

前回予想 

（2019年 4月 12日発表） 

円 銭 

未定 

円 銭 

未定 

円 銭 

未定 

今回修正予想  0.00 0.00 

当期実績 0.00   

前期実績（2019年 2月期） 0.00 0.00 0.00 

 

以 上 

 


